
UCHWAŁA NR 225/XXIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego (w 2024 r.) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe w § 
2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 45 335,87 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 4260 Zakup energii o kwotę 45 335,87 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C808AC2-E65A-4E09-9589-39960AF22126. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności urealnienia dochodów z tytułu zwrotu części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. W wyniku otrzymanych środków  
zwiększony został limit wydatków na zużycie energii elektrycznej do oświetlania dróg. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C808AC2-E65A-4E09-9589-39960AF22126. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 225/XXIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


